
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2097/

Código da publicação: 2097

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 07:38:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa na área de engenharia civil para realização de tratamento de áreas, estudo
de solo, projetos, orçamentos, planilha de dimensionamento, memoriais, caderno ambiental, caderno
de encargos e ARTs no município de Indianópolis/PR
Resumo:
Contratação de empresa na área de engenharia civil para realização de tratamento de áreas, estudo
de solo, projetos, orçamentos, planilha de dimensionamento, memoriais, caderno ambiental, caderno
de encargos e ARTs no município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 PROCESSO NA ÍNTEGRA Baixar

25/04/2022 08:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2097/pcontratacao-de-empresa-na-area-de-engenharia-civil-para-realizacao-de-tratamento-de-areas-estudo-de-solo-projetos-orcamentos-planilha-de-dimensionamento-memoriais-caderno-ambiental-caderno-de-encargos-e-arts-no-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd860f2f119ab9237856b2e395de27cd.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Eoxq29CN.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2022 AE3 ENG... 06/05/2022 06/05/2023 R$ 60.000,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/16

